
OKNA

 ▪ Ideální pro renovační projekty 

v původní zástavbě

 ▪ Tradiční design

 ▪ Lepší tepelné parametry - Uf až do 

0,93 W/m²K 

 

 

 

 

 ▪ Možnost výroby velkoformátových 

oken s nižší hmotností

 ▪ Plně recyklovatelné

TR ADIČNÍ DESIGN
VHODNÝ PRO REKONSTRUCE

Elegant  
Grando 84

Tradiční design, který ukazuje všestrannost
profilového systému Elegant. S výrazným zkosením
a 84mm rámem je tato řada ideální pro výměny oken, 
ale hodí se i do novostaveb. Rustikálního vzhledu 
dřeva dosáhnete snadno díky naší široké nabídce fólií 
imitujících přírodní i barvené dřevo.



Deceuninck, spol. s r. o. ▪ Tuřanka 1519/115 a ▪ 627 00 Brno-Slatina ▪ Česká republika
T +420 547 427 777 ▪ info@deceuninck.cz ▪ www.deceuninck.cz

Vertikální řez Horizontální řez

TECHNICKÉ ÚDAJE Elegant Grando 84 

Stavební hloubka rámu 84 mm 

Stavební hloubka křídla 84 mm 

Typ křídla rovné křídlo

Výška pro zasklení rámu 25 mm 

Tloušťka naléhávky rámu 17 mm 

Výška pro zasklení křídla 23 mm 

Tloušťka naléhávky křídla 17 mm 

Tloušťka skla v rámu až 54 mm

Tloušťka skla v křídle až 54 mm

Lepení skla volitelné

Těsnění dorazové a středové těsnění

Uf (W/m²K) 0,93

12
60

17
20

27
 - 

87
15

4/
81

11


